PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2018 г.                                                                                                              № 12
ст. Третьяково

Об отмене постановлений главы Администрации

сельсовета от 06.11.2012 № 56 «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Организация приема

граждан, обеспечение своевременного и полного

рассмотрения устных и письменных обращений

граждан, принятие по ним решений и направлении

ответов заявителям в установленный законом срок

в администрации  Третьяковского сельсовета

Третьяковского района Алтайского края»;
от 17.07.2017 № 25 «О внесении изменений в постановление от 06.11.2012 №56 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлении ответов заявителям в установленный законом срок в Администрации Третьяковского сельсовета ТР АК»
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Алтайского края от 29.12.2006 №152-ЗС «О рассмотрении обращений граждан Российской Федерации на территории Алтайского края»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Третьяковский сельсовет Третьяковского района Алтайского края:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление главы Администрации Третьяковского сельсовета от 06.11.2012 № 56 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлении ответов заявителям в установленный законом срок в администрации  Третьяковского сельсовета Третьяковского района Алтайского края»;

2. Признать утратившим силу Постановление главы Администрации Третьяковского сельсовета от 17.07.2017 № 25 «О внесении изменений в постановление от 06.11.2012 №56 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлении ответов заявителям в установленный законом срок в Администрации Третьяковского сельсовета ТР АК»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава сельсовета                                                                                              Н.Е. Кравченко